



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RESTAURATIONSSSELSKABET AMAGER ApS

Øresundsvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 29 15 44 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	RESTAURATIONSELSESKABET AMAGER ApS Øresundsvej 14 2300 København S
	CVR-nr.: 29 15 44 73
	Stiftet: 1. november 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gry Pedersen Kim Sonny Rasmussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	KIM & GRY HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2023.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.145	-34.051
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163	-206
Resultat før skat	-15.308	-34.257
2 Skat af årets resultat	2.554	7.536
Årets resultat	-12.754	-26.721
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.754	-26.721
Disponeret i alt	-12.754	-26.721



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.856	53.856
Tilgodehavende selskabsskat	3.366	7.536
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.652
Tilgodehavender i alt	<u>57.222</u>	<u>73.044</u>
Likvide beholdninger	<u>1.252</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.474</u>	<u>74.044</u>
Aktiver i alt	<u>58.474</u>	<u>74.044</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	-247.925	-235.171
Egenkapital i alt	-117.925	-105.171
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.678	110.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.678	110.054
Gæld til pengeinstitutter	0	1.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.500	23.500
Anden gæld	13.221	43.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.721	69.161
Gældsforpligtelser i alt	176.399	179.215
Passiver i alt	58.474	74.044

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	-208.450	-78.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.721	-26.721
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	-235.171	-105.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.754	-12.754
	130.000	-247.925	-117.925



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	163	206
	<u>163</u>	<u>206</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.366	-7.536
Regulering af tidligere års skat	812	0
	<u>-2.554</u>	<u>-7.536</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gry Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 4e7a13ef-0d21-4ad3-b85a-9f45d59f96ea
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 09:03:37
Underskrevet med MitID



Kim Sonny Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: b10b784f-fd4d-4283-b63b-e3bce1b73dd4
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 09:26:44
Underskrevet med MitID



Brian Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Hansen
Revisor
På vegne af Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisions...
ID: 6f9b2bd0-5b73-4fc4-add5-7f90d0ad72ee
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 09:27:59
Underskrevet med MitID



Gry Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 4e7a13ef-0d21-4ad3-b85a-9f45d59f96ea
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 09:53:57
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0d6194f0c0251945534

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.